

## Příloha číslo 1 k poptávce "Pravidelná dodávka léků"

Název léčivého přípravku	Orientáč ní spotřeba za rok	Konečná cena (doplatek) pro klienta
FURON TBL 50X40MG	124	
PARALEN 500	119	
OXAZEPAM LÉČIVA	110	
ANOPYRIN 100 MG POR TBL NOB 60X100MG	80	
DITHIADEN	79	
TRAMYLPA 37.5mg/325 mg tbl flm 30 II	75	
BURONIL 25 MG	71	
NEUROL 0,25	65	
WELLION 1shot tekutý cukr v tubě 15g/11ml	60	
LEXAURIN 1.5 mg tbl nob 30	58	
KYSLÍKOVÉ BRYLE sterilní 500 cm	56	
KALIUM CHLORATUM BIOMEDICA 500 mg tbl	55	
ZALDIAR por tbl flm 20	50	
NEUROL 0,5	49	
ACIDUM FOLICUM LÉČIVA	49	
LOTIO DERM - mycí pěna 400 ml	47	
RIVOTRIL 0,5 MG	44	
MAGNOSOLV 365 mg por gra sol scc 30	40	
PANCREOLAN FORTE	41	
MULTI-EXPERT 400 g (sudocrem)	38	
MS 1 ks	38	
FENTANYL mylan 25mcg/h tdr emp 5	37	
CITALEC 10 mg tbl	36	
SORBIFER DURULES 320 mg/60 mg tbl	35	
ASKINA DRESSIL sacrum krytí absorp. Pěnové	35	
STACYL 100 mg tbl.	33	
Tramal 50 mg cps dur 20 I	33	
FENTANYL mylan 12mcg/h	32	
LOTIO CARE ochranný olej ve spreji 200 ml	32	
B. Braun Prontosan roztok 350 ml amp.cent	31	
Mantomed 10 mg tbl	30	
Agen 5 mg tbl	28	
MS 2 ks	28	
Novalgín 500 mg tbl flm 20	27	
Panadol novum 500 mg	27	
Metamizol stada 500 mg tbl	26	
Carbosorb 320 mg tbl nob 20	26	
Nimesil 100 mg por gra sus 30	25	
Nakom mite 100 mg/25 mg tbl nob 100	24	
Godasal 100 mg/50 mg tbl	23	
Presid 5 mg tbl pro 30	23	
Adolor 50 mcg/h tdr emp 5 II	22	
Calcichew d3 500 mg tbl mnd 60	22	
Euphyllin cr n 200 mg cps pro 50	22	
Omeprazol teva pharma 20 mg cps etd 100	22	
Penlac 875 mg/125 mg tbl	21	
Kalnormin 1g tbl. pro 30	21	

Detralex 500 mg tbl	21	
Ultracod 500 mg/30 mg tbl	20	
Neurontin 300 mg cps dur	20	
Lactulosa biomedica 667 mg 500 ml	19	
Cyclo 3 fort 150 mg/100 mg cps dur 30 II	19	
Cavinton 5 mg tbl nob 50	19	
Concor cor 2.5 mg tbl flm 100	19	
Tiapridal 100 mg tbl pro 50	19	
Vertimed 24 mg tbl	18	
Tritace 2.5 mg tbl nob 20	18	
Palgotal 75 mg/650 mg tbl flm 30	18	
Xarelto 15 mg tbl	18	
Digoxin 0.125 mg tbl nob 30	18	
Flavobion 70 mg tbl flm 50	18	
Tezeo 40 mg tbl	17	
Salbutamol wzf polfa 4 mg tbl nob 25	17	
Doreta 37,5 mg/325 mg tbl flm 90 I	17	
Transtec 35 mcg/h tdr emp 5	17	
ACC long 600 mg tbl	16	
Milgamma N 50 mg/250mcg tbl	16	
Citalec 20 mg tbl	16	
Milurit 100 mg tbl. nob 50	16	
Probio-komplex cps. 30	15	
Pantomyl 40 mg tbl ent 100	15	
Pantoprazole Zentiva 20 mg tbl ent 98	15	
Helicid 20 mg cps etd 90I	15	
Voltaren emulgel 10 mg/g gel 150 g IIB	15	
Letrox 50 mcg tbl	15	
Zolpidem aurovitas 10 mg tbl flm 100	15	
Ophthalmo-septonex oph gtt sol 1x10ml	15	
Nakom 250 mg tbl nob 100	14	
Betahistin actavis 16 mg tbl nob 60	14	
Caltrate D3 600 mg/400 IU tbl. Flm 90	14	
Alfasilver sprej 125 ml	14	
Metoprolol aurovitas 50 mg tbl flm 50	14	
Neurotop retard 300 mg tbl pro 50	14	
Zyrtec 10 mg tbl	14	
Pradaxa 110 mg cps dur 60x1 I	14	
Kapidin 10 mg tbl flm 100 II	14	
Ascorutin 100 mg/20 mg tbl	13	
Clopidogrel mylan 75 mg tbl	13	
Humalog kwikpen 100 u/ml inj	13	
Linex Forte cps. 28	13	
Citalopram teva 10 mg tbl	13	
Magne B6 470mg/5mg tbl.	13	
Ketilept 25 mg tbl	13	
Tardyferon-fol 247.25 mg/0.35 mg tbl.	13	
Tardyferon 80 mg tbl. ret	13	
Tiupra 100 mg tbl flm 50	13	
Madopar 200 mg/50 mg tbl nob 100	12	
Tritace 10 mg tbl nob 100	12	
Kalnormin 1g tbl. pro 90	12	
Topamax 100 mg tbl flm 60	12	
Loradur mite 2.5 mg/25mg tbl nob 50	12	
Doreta 750 mg/650mg tbl	12	
Olpinat 5 mg tbl	12	

Stadamet 1000 mg tbl	12	
Tolura 40 mg tbl	12	
Tezeo 80 mg tbl nob 90	12	
Alphagan 2 mg/ml	12	
Buprenorphie actavis 35mcg/h tdr emp 5	12	
Dorzogen combi 20 mg/ml+5 mg/ml oph gtt sol	12	
Foxis 37.5 mg/325 mg tbl flm 60 I	12	
Rivocor 10 mg tbl flm 90	11	
Ramipril Actavis 2.5 mg tbl nob 50	11	
Nedrol 4 mg tbl	11	
Vasocardin 50 mg tbl nob 50	11	
Cipralex 10 mg tbl flm 100 II	11	
Concor cor 5 mg tbl flm 100	11	
Atoris 10 mg tbl	10	
Furolin 100 mg tbl nob 30	10	
Endiaron 250 mg tbl flm 20	10	
Lerpin 10 mg tbl	10	
Omeprazol stada 20 mg cps etd 100	10	
Tulip 20 mg tbl flm 90x1	10	
Vignatol 0.5 mg/ml por gtt sol 1x10	10	
Warfarin orion 3 mg tbl nob 100	10	
Controloc 20 mg tbl	10	
Dasselta 5 mg tbl flm 30	10	
Zodac 10 mg tbl flm 90	10	
Amoksilav 875 mg/125 mg tbl	9	
Betaloc zok 50 mg zbl	9	
Caltrate D3 500 mg/1000 IU tbl. mnd 90	9	
Cipralex 20 mg por gtt sol 1x15 ml	9	
Citalopram teva 20 mg tbl	9	
Controloc 40 mg tbl ent 100 I	9	
Enelbin 100 mg tbl pro 100	9	
Euthyrox 100 mcg tbl.	9	
Gabanox 300 mg cps dur 90	9	
Moxonidin actavis 0.3 mg tbl. flm 30	9	
Letrox 100 mcg tbl nob 100	9	
Lexaurin 3 mg tbl	9	
Pyridoxin Generica tbl 60	9	
Ramipril Actavis 5 mg tbl. nob 90	9	
Seni care čistící a ošetřující tělová pěna 500ml	9	
Selegos 5 mg tbl nob 50	9	
Tamsulosin pharma 0.4 mg tbl pro 90 III	9	
Trittico ac 75 mg tbl	9	
Zinkorot 25 mg tbl nob 50	9	
Algifen neo 500 mg por gtt sol 1x50 ml	8	
Atoris 20 mg tbl	8	
Citalopram orion 10 mg tbl	8	
Caltrate plus tbl. flm 90	8	
Carzap 32 mg tbl nob 28	8	
Betaloc zok 100 mg tbl pro 100	8	
Furorese 40 mg tbl nob 50	8	
Epiletam 500 mg tbl	8	
Lantus solostar 100u/ml inj sol 5x3 ml	8	
Lanzul 30mg	8	
Mictonorm 15 mg tbl flm 30	8	
Metfogamma 1000 mg	8	
Metfogamma 1000 mg	8	

Pantoprazole Zentiva 40 mg tbl ent 98	8	
Palexia 50 mg tbl flm 20	8	
Paramax rapid 1g tbl nob 100	8	
Sirdalud 4 mg tbl nob 30	8	
Tebokan 40 mg tbl flm 100	8	
Zolpinox 10 mg tbl	8	
Atenolol al 25 mg tbl nob 100	7	
Atoris 30 mg tbl	7	
Amlodipin mylan 5 mg tbl nob 100	7	
Adolor 25 mcg/h tdr emp 5 II	7	
Agapurin 400 mg tbl pro 100	7	
Barrier film spray ochranný 28 ml	7	
Cardilan 0.175 g/0.175 g tbl nob 100	7	
Deniban 50 mg tbl nob 60	7	
Euthyrox 50 mcg tbl.	7	
Forlax 10 mg por plv sol scc 20	7	
Furorese 125 mg tbl	7	
Geratam 800 mg	7	
Heparoid 2mg crm 30g	7	
Lioton 1000 iu/g gel 100 g	7	
Milurit 150 mg tbl. nob 60	7	
Mirzaten oro tab. 15 mg	7	
Rivotril 2,5 mg/ml por gtt sol 1x10 ml	7	
Sirdalud 2 mg tbl nob 30	7	
Tamsulosin hcl sandoz 0.4 mg cps rdr	7	
Tritace 1.25 mg tbl nob 20	7	
Twynsta 80 mg/5mg tbl nob 28	7	
Xarelto 20 mg	7	
Atorvastatin aurovitas 20 mg	6	
Avilut gold recordati cps. 90	6	
Avilut gold recordati cps. 90	6	
Bisoprolol pmcs 2.5 mg tbl	6	
Dospelin 10 mg tbl	6	
Duphalac 667 mg/ml por sol 1x500 ml IV	6	
Elicea 10 mg tbl. flm 98	6	
Furorese 250 mg tbl nob 100	6	
Gabanox 100 mg cps dur 90	6	
Hypnogen 10 mg tbl	6	
Infectoscab krém 50mg/g crm 30 g	6	
Landex 10 mg tbl flm 56 II	6	
Lozap 50 mg tbl flm 90 II	6	
Lunaldin 100 mcg slg tbl nob 30	6	
Lyrica 300 mg cps dur 56	6	
Maltofer fol tbl 100 mg/0.35 mg mnd 30	6	
Milgamma N 50 mg/250mcg tbl	6	
Morphin biotika 1% 10 mg/ml inj sol 10x1 ml	6	
Mertenil 40 mg tbl flm 90	6	
Novorapid flexpen 100u/ml inj sol 5x3 ml	6	
Prednison 20 mg tbl nob 20	6	
Rilmendin teva 1mg tbl nob 90	6	
Stilnox 10 mg tbl flm 14	6	
Sortis 80 mg tbl flm 30	6	
Triamcinolon 10 mg/g ung 1x20g	6	
Ventolin inhaler n 100mcg/dáv	6	
Xalatan 0.05 mg/ml oph gtt sol 3x2.5 ml	6	
Xultophy 100u/ml + 3.6 mg/ml inj sol 3x3 ml	6	

Amloratio 5 mg tbl nob 100	5	
Betaloc SR 200 mg tbl	5	
Cynt 0.2 mg tbl flm 98 l	5	
Egilok 50 mg	5	
Escitalopram accord 10 mg tbl	5	
Ezetrol 10 mg tbl	5	
Ezetrol 10 mg tbl	5	
Indiane 9.5x9.5 10 ks	5	
Imazol krém pasta 10 mg/g drm pst 1x30 g	5	
Linovera nenasycené mastné kyseliny pro	5	
Liskantin 250 mg tbl nob 100	5	
Lyrice 75 mg cps dur 56	5	
Lyrice 150 mg cps dur 56	5	
Motoprolol aurovitas 50 mg tbl flm 50	5	
Ophthalmo-framykoin oph ung 5g	5	
Reasec 2.5 mg tbl nob 20	5	
Spasmed 15 mg tbl flm 100	5	
Sortis 20 mg tbl flm 100	5	
Triplixam 10 mg/2.5 mg/5 mg tbl	5	
Ubretit 5 mg tbl nob 50	5	
Urosept bylinný čaj 20x2g Dr.Müller	5	
Abasaglar 100 u/ml inj sol pep 10x(2x5)x2 ml II	4	
Abena skincare mycí intim. gel 500 ml	4	
Apo-cital 20 mg tbl. flm 100	4	
Argogen spray se stříbrem 125 ml	4	
Asentra 50 mg tbl flm 100	4	
B. Braun Prontosan Wound gel tube 250 g	4	
Betahistin astavis 24 mg tbl nob 60	4	
Betmiga 50 mg tbl pro 100	4	
Bimican 0.3 mg/ml	4	
Braunovidon 100 mg ung 100 g	4	
Buprenorfin mylan 35 mcg/h tdr emp 5	4	
Cavinton 5 mg tbl nob 50	4	
Citalopram +pharma 20 mg tbl	4	
Clopidogrel actavis 75 mg tbl	4	
Dolforin 25 mcg/h tdr emp 5	4	
Emselex 15 mg tbl	4	
Fraxiparine 9500iu/ml inj sol isp 10x0.3 ml	4	
Fentanyl-ratiopharm 12.5 mcg/h tdr emp 5x2.1 mg	4	
Gabapentin teva 100 mg cps dur 90	4	
Haloperidol-richter 2mg/ml por gtt sol 10 ml	4	
Herbacos tekuty pudr 100 g	4	
Humalog kwikpen 200 u/ml inj	4	
Humulin M3 kwikpen 100IU/ml inj sus pep	4	
Inhibace 5 mg tbl flm 100	4	
Loradur 5 mg/50mg	4	
Mantomed 20 mg tbl flm 60 l	4	
Milurit 300 mg tbl. nob 90	4	
Nebilet 5 mg tbl nob 90	4	
Olazax 5mg tbl nob 28	4	
Piracetam al 1200 mg tbl	4	
Pevaryl 10 mg/g crm 30 g	4	
Preglenix 75 mg cps dur 84	4	
Prestance 5 mg tbl	4	
Prestarium neo 5 mg tbl	4	
Rawel SR 1.5 mg tbl pro 90	4	

Recoxa 15 mg tbl nob 60	4	
Rosucard 10 mg tbl	4	
Rytmonorm 150 mg tbl flm 100	4	
Stoptussin 4 mg/ml por gtt sol 50 ml+pip	4	
Solifenacin farmax 5 mg tbl flm 100 l	4	
Tenaxum 1 mg tbl nob 90	4	
Thiamin 50 mg tbl	4	
Trombex 75 mg tbl	4	
Ultibro breezhaler 85 mcg/43 mcg inh	4	
Voltaren forte 20 mg/g gel 150 g IIB	4	
Warfarin orion 5 mg tbl nob 100	4	
Atenobene 25 mg tbl flm 30	3	
Avilut 3-forte recordati cps. 90	3	
Baclofen polpharma 10 mg tbl nob 50	3	
Bisoprolol mylan 5 mg	3	
Calcium vitamin D3 sandoz 1000 mg tbl	3	
Cardura XL 4 mg	3	
Canesten 10 mg/g crm 20 g	3	
Canesten gyn combi pack 500 mg+10 mg	3	
Dolgit 50 mg crm 100 g	3	
Doxyhexal 100mg tbl nob 20	3	
Donepezil mylan 10 mg tbl flm 28	3	
Dr. Müller - glycerinové čípky 2.2 g 12 čípků	3	
Digowin 0.12 mg tbl nob 30	3	
Duotrav 40 mcg/ml oph gtt sol 3x2.5 ml	3	
Ebixa 10 mg tbl flm 56 l	3	
Erdomed 300 mg cps dur 60	3	
Euthyrox 112 mcg tbl.	3	
Frontin 0.25 mg tbl	3	
Formano 12 mcg inh	3	
Fentanyl mylan 50mcg/h tdr emp 5	3	
Inhyxa 4000 lu 40 mg inj sol isp 10x0.4 ml	3	
Isicom 100 mg/25 mg tbl nob 100	3	
Letrox 150 mcg tbl	3	
Mirtor 15 mg por tbl dis 30	3	
Monotab 100 mg tbl pro 100 (10x10)	3	
Nolpaza 20 mg tbl ent 98	3	
Ocutein Sensitive plus oční kapky 15 ml DaVinci	3	
Olynth nos. sprej	3	
Orcal neo 5 mg tbl	3	
Pragiola 300 mg cps dur 56	3	
Pregabalin sandoz 300 mg	3	
Prestarium neo combi 5 m/1.25 mg tbl	3	
Prestarium neo forte 10 mg tbl	3	
Prontosan debridement pad tampón pro	3	
Pantoprazol pharma 20 mg tbl ent 28	3	
Rivotril 2 mg tbl nob 30	3	
Rosuvastatin aurovitas 10 mg tbl	3	
Rosumop 10 mg tbl flm 90	3	
Rosumop 10 mg tbl flm 90	3	
Semglee 100u/ml inj sol pep 5x3 ml	3	
Singulair 10 mg tbl flm 98	3	
Smecta 3g por plv sus10	3	
Suprasorb P sens.sacrum pěna 17x17.5 cm	3	
Telasmo 80 mg/5 mg tbl nob 28	3	
Torecan 6.5 mg/ml inj sol 5x1 ml	3	

Torvacard neo 20 mg tbl	3	.
Trajenta 5 mg tbl	3	
Tresiba 200u/ml inj sol 3x3 ml	3	
Tritace 5 mg tbl nob 100	3	
Trittico prolong 300 mg tbl pro 30	3	
Verospiron 25 mg tbl nob 100	3	
Verospiron 25 mg tbl nob 100	3	
Xalacom 5 mg	3	
Apo-panto 40 mg tbl ent 100	2	
Aglandut 0.5 mg/0.4 mg cps dur 90	2	
Atoris 80 mg tbl flm 90	2	
Atorvastatin ratiopharm gmbh 10 mg tbl flm 90	2	
Azopt 10 mg	2	
Bactroban 20 mg/g ung 15g	2	
B-komplex perfekt 100 tbl	2	
Betamed 20 mg tbl	2	
Biseptol 400 mg/80 mg tbl	2	
Brinzolamide stada 10 mg/ml oph gtt sus	2	
Calcium vitamin D3 mylan 500 mg tbl mnd 30	2	
Canocord 32 mg tbl nob 90	2	
Condrosulf 800 mg tbl flm 30	2	
Cifloxinal 500 mg tbl flm 10	2	
Clotrimazol al 10 mg crm 20g	2	
Cotrimoxazol al forte 800 mg/160 mg	2	
Celaskon 100 mg tbl nob 40	2	
Dermovate 0.5 mg/g ung 1x25 g	2	
Desloratadine actavis 5mg tbl flm 90	2	
Egolanza 5 mg tbl	2	
Escitalopram farmax 10 mg tbl	2	
Estan 10 mg tbl flm 28 l	2	
Euthyrox 125 mcg tbl.	2	
Furosemid xantis 40 mg tbl nob 50	2	
Hedelix sirup por sol 1x200 ml	2	
Humulin R kwikpen 100iu/ml inj	2	
Hyabak 0.15% gtt. 10 ml	2	
Ialugen plus 2 mg/g + 10 mg/g crm	2	
Imodium 2 mg cps dur 20	2	
Imodium 2 mg cps dur 20	2	
Locoid lipocream 0.1% 1mg crm 30g	2	
Licobondrat 150 mg tbl flm 3	2	
Linovera spray 30 ml	2	
Lokren 20 mg	2	
Lerpin 20 mg tbl flm 98	2	
Levemir flexpen 100u/ml inj sol 5x3 ml	2	
Milurit 200 mg tbl. nob 90	2	
Mommox 0.05mg/dáv nas spr sus 140 dáv	2	
Moxonidin mylan 0.3 mg tbl	2	
Moxostad 0.3 mg tbl	2	
Müllerovy pastilky se šalvějí 36 ks	2	
NatureVia laktobacily 5 imunita cps 33	2	
Neurontin 100 mg cps dur 100	2	
Ocuvite complete cps 60	2	
Okuzell forte oční kapky 10 ml	2	
Phyteneo Occusept aqua opht 2x20 ml	2	
Prenessa 4 mg tbl nob 90	2	
Purinol 100 mg tbl nob 100	2	

Ricefan 500 mg tbl	2	
Rivocor 5 mg tbl flm 90	2	
Rytmonorm 300 mg	2	
Ryzodeg 100u/ml inj sol zvl 5x3 ml	2	
Simvastatin mylan 20 mg tbl flm 100 I	2	
Simbrinza 10 mg oph gtt sus 3x5 ml	2	
Siranalen 150 mg cps dur 100 I	2	
Solifenacin farmax 10 mg tbl flm 100 I	2	
Thiamin Generica tbl 60	2	
Thyrozol 10 mg tbl flm 50	2	
Tiapralan 100 mg tbl	2	
Tiapridal 138 mg/ml por sol 30 ml	2	
Toujeo 300 u/ml inj sol 3x1.5 ml	2	
Tritace combi 10 mg/10 mg cps dur 98	2	
Terbistad 10 mg/g crm 1x15 g	2	
Tezefort 80 mg/5mg tbl nob 90	2	
Vertimed 16 mg tbl nob 60	2	
Walmark Lecitin Forte 1325 mg tob. 120	2	
Zenaro 5 mg tbl flm 90 IV	2	
Abena clean olej na pokožku 200 ml	2	
Alfasilver sprej 50 ml	1	
Alopurinol apotex 100 mg tbl nob 100	1	
Alopurinol sandoz 100 mg tbl nob 100	1	
Ambromene 30 mg tbl nob 20	1	
Amprilan 2.5 mg tbl nob 90	1	
Amprilan 5 mg tbl nob 90	1	
Analergin neo 5 mg tbl	1	
Analergin 10 mg tbl flm 30	1	
Apo-tamis	1	
Acutil cps. 60	1	
Agen 10 mg tbl	1	
Asentra 50 mg tbl flm 30	1	
Asketon 50 mg tbl flm 100 II	1	
Askina silnet krytí mřížka silikonová	1	
Atorvastatin actavis 10 mg tbl flm 98	1	
Atrovent n 0.02 mg/dáv inh sol pss 200 dáv	1	
Augmentin 1 g 875 mg/125 mg tbl	1	
Aulin 100 mg	1	
Bactroban nasal 20 mg nas ung 3g	1	
Beloderm 0.5 mg/g crm 30 g	1	
Betaserc 8 mg tbl nob 100	1	
Betaserc 24 mg tbl nob 100	1	
Batrafen 10 mg	1	
Brinzolamid olikla 10 mg	1	
Blokurima 2g D - manózy sáčky 30x4 g	1	
Carzap 16 mg tbl nob 90	1	
Canesten gyn 1 den 0.5 g vag tbl 1	1	
Cardilopin 5 mg tbl	1	
Ciprinol 500 mg tbl flm 10	1	
Clotrimazol al 200 mg vag tbl 3	1	
Cezera 5 mg tbl flm 90 I	1	
Degan 10 mg tbl nob 40	1	
Doxazosin mylan 4mg tbl pro 98	1	
Desloratadine actavis 5mg tbl flm 90	1	
Desloratadin aurovitas 5 mg tbl flm 90	1	
Dr. Oetker Glukopur 250 g	1	



Durogesis 12 mcg/h tdr emp 5x2.1 mg	1	
Ebixa 20 mg tbl flm 98 I	1	
Enterosgel suspenze pro vnitř.použití 225g	1	
Eliquis 2.5 mg tbl flm 168	1	
EvoTears 3 ml	1	
Euthyrox 75 mcg tbl.	1	
Fluidex eff.tbl. 20 generica	1	
Forxiga 10 mg tbl flm 90x1	1	
Fentalis 12.5 mcg/h tdr emp 5	1	
Favea Bactoral	1	
Gabagamma 100 mg cps dur 2x100	1	
Gabagamma 300 mg cps dur 2x100	1	
GS vápník hořčík zinek Premium tbl 100 + 30	1	
Herbacos zinková mast 30g	1	
Hyal-Drop multi oční kapky 10 ml	1	
Hydrocortison 10 mg/g ung 10g	1	
Chologol por gtt sol	1	
Ibalgin rapidcaps 400 mg cps mol 30	1	
Ichtoxyl 90 mg/g ung 30 g	1	
Ialugen plus 0.5 mg/g + 10 mg/g	1	
Indapamid pmcs 2.5 mg tbl nob 100	1	
Indap 2.5 mg cps dur 100	1	
Indulona telo.mléko vzácné oleje 400 ml	1	
Infadolan 1600IU/g+300IU/g ung 100 g II	1	
Isoket spray 375mg/15ml slg spr sol 1x15ml	1	
Kapidin 20 mg tbl flm 100 II	1	
Kamiren 2 mg tbl nob 30	1	
Kanavit 20mg/ml por gtt eml 1x5ml	1	
Klacid 500 mg tbl	1	
Landex 5 mg tbl flm 56 II	1	
Locoid crelo 1 mg/g drm eml 1x30 g	1	
Leprin 5 mg tbl flm 100	1	
Marumax 0.5 mg/0.4 mg cps dur 90	1	
Mastu čípky supp. 10 ks	1	
MaxiMag horčík+B6 šumivé tbl	1	
Mirtazapin sandoz 15 mg tbl	1	
MoliCare skin ochranný olej, spray 200 ml	1	
Monopost 50 cg/ml oph gtt sol mdc 90	1	
Motilium 10 mg tbl flm 30	1	
Medpharma tekutý pudr natural 100g	1	
Memantin mylan 10 mg tbl flm 28	1	
Memigmin 10 mg tbl flm 84	1	
Mucosolvan 15 mg/2 ml por sol/inh sol 60 ml	1	
Mundisal 87.1 mg/g orm gel 1x8 g	1	
Nolicin 400 mg tbl flm 20	1	
Oral-B dent.nit.essential floss mint wax 50m	1	
Pragiola 75 mg cps dur 56	1	
Pudr tekutý stabilizovaný 100g	1	
Purinol 300 mg tbl nob 30	1	
Quetiapin neuraxpharm 25 mg tbl flm 100	1	
Rosucard 40 mg tbl flm 90	1	
Siranalen 75 mg cps dur 100 I	1	
Sippositoria glycerin ipsen 1.81 g sup 10	1	
Spiriva respimat 2.5 mcg inh sol 3x60 dáv.	1	
Spofaplast 3M 183 náplasti na kuří oka 70x12 6 ks	1	
Sonifenacin farmax 5 mg tbl flm 100 I	1	

Tanyz 0.4 mg cps rdr 100	1	
Tebokan 120 mg tbl flm 30	1	
Tensiomin 12.5 mg tbl nob 30	1	
Ursosan 250 mg cps dur 100 l	1	
Vitamin B12 1000 mcg	1	
Vigamox 5 mg/ml oph gtt sol 1x5 ml	1	
Yellox 0.9 mg/ml oph gtt sol 1x5 ml	1	